Switch

Uriin

TP-LINK LS1005G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105G 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS1008G 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TP-LINK TL-SG1008D 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG168 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK LS105GP 5 PORT 10/100/1000 POE
SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT

POE SWITCH 120w

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

Marka

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

Ezcool

Reyee

Ezcool

Tenda

Stok

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

8,60

9,50

10,10

13,40

15,00

16,50

17,50

20,50

23,50

25,30

26,50

28,00
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usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb
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EZCOOL EZ-08PSF-SFP 8 PORT 8FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 1206W

DAHUA PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W
POE SWITCH

DAHUA (CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 606W POE SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

TP-LINK TL-SG1016DE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES206GS-P 4XGE-2XGE GIGABIT
54W SMART POE SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF 16 PORT 16xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 240W

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

TP-LINK TL-SG1024DE 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

EZCOOL EZ-16PSF-SFP 16PORT 16FE+2GE+1SFP
GIGABIT POE SWITCH 240W

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 110W POE
SWITCH

DAHUA PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W
POE SWITCH

Ezcool

Dahua

Dahua

Tenda

TpLink

Tenda

Ruijie

Ezcool

TpLink

Ezcool

TpLink

Ezcool

Dahua

Dahua

5+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

28,50

38,48

39,60

46,85

52,50

59,00

60,44

61,00

63,75

68,25

69,90

73,00

74,00

78,44
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TENDA TEG5312F 10PORT 10/160/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA PFS3210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP
65W POE SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK
120W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GS-P 8XGE-2XGE/1XGE
SFP 120W POE SWITCH

DAHUA S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-
1XGE YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES216GC 16XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

DAHUA DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF-SFP 24PORT 24FE+2GE+2SFP
GIGABIT POE SWITCH 3206W

DAHUA CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MP 18PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1218MPE 16PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR WEB SMART POE SWITCH

DAHUA PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 1906W POE SWITCH

Tenda

Dahua

Reyee

Ruijie

Dahua

Ruijie

Dahua

Reyee

Ezcool

Dahua

TpLink

TpLink

Dahua

Dahua

10+

5+

5+

10+

10+

84,00

84,36

93,00

94,25

95,83

99,27
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usb
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00
usb

00
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TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT
SWITCH

TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

DAHUA (CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP BULUT YONETILEBILIR 246W POE
SWITCH

TP-LINK TL-SG1428PE 28PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-8GT2SFP-P 8XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 125W POE SWITCH

DAHUA PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

DAHUA S54220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

DAHUA (CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

DAHUA PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES228GS-P 28 PORT 24XGE-
2XGE/SFP 370W POE SWITCH

DAHUA S4228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

HPE ARUBA ION JL683A 1930-24G 24PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES226GC-P 26XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK YONETILEBILIR 370W POE
SWITCH

Tenda

Tenda

Dahua

TpLink

Tenda

Ruijie

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Ruijie

Dahua

Hpe

Reyee

10+

5+

5+

5+

5+

161,00
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164,00
usb

166,50
usb

169,90
usb

177,00
usb

185,99
usb

186,85
usb

223,85
usb

227,55
usb

241,98
usb

268,00
usb

280,00
usb

292,00
usb

293,31
usb
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TP-LINK OMADA TL-SG3428MP JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL686B 1930-48G 48PORT POE
GIGABIT POE SWITCH 4SFP

TpLink

Hpe

5+

332,00
usb

555,00
usb



